
- - - - - -
re_.t."4''''J _onrlil'hli t UnionSmlouva o zájezdu -'!(~~!~~, ~ .. -, I •. , " 1.1

i uzavřená dle § 2521 a násl. občanského zákoníku

L VSECHNY ZÁJEZDY POIiÁOANÉ CESTOVNI KANCELAŘI VOMA, S.R.O. JSOU PLNĚ POJISTĚNY VE SMYSLU ZÁKONA é 159/1999 SB

Prosim vypisujte pouze modré plochy. Děkujeme. Smlouva o zájezdu je platná od 1.11.2015"_..-
~~MLUVNí STRANY

I Cestovní kancelář VOMA, s.r.o. PROVIZNi PRODEJCE:

Havlíčkovo nábřeží 114/1, Třebíč 674 01

IČ:29257310, DIČ: CZ 29257310 Prosím zkontrolujte, podepište a 1x zašlete nazpět! Děkuji!

Bank.spojeni: KB Třebič, Č.Ů.: 43-8555380277/0100 
Zapsáno: Krajský soud v Srně, Č. výpisu: 7059/2011
tel. 568 821 115, telefax. 568821 877

ZAJEZO: Anglie _ speciál POBYTOVE MisTO: 4x ubytováni. 4x polopenze. trajekt
i'1\,JEZD ČíSLO: DOPRAVA (BUS, AUTO): bus..

IT[:HMiN DD.MM.RR.: 04.04. - 10.04.2020 NÁSTUPNí MíSTO Třebič

~'!f"HRAONi TERMíN: POZNAMKY: komplexní pojištěni v ceně zájezdu

L':,ZAKAZNIK A OBJEONAVATEL
h'",;'}no: Střední škola stavební Třetfič ICO: 60418451 / I
E~~ce: jKubišova lČ p. 1214/9 Město: Třebič Ipsč: 674 01
Telefon domů: lflt10bílni telefon: E-mail:

SPOLUCESTUJící:
poř.číslo: Příjmení, jméno: Rodné čislo: Adresa:

2. viz jmenný seznam I 

3. /

4. /

5. /
· '. 6. I r~-

7. I I:.~ . _.

kENA:
ft-
1,::':dadni cenal 8940 Kč Počet os: 34 Součet 303960 Kč· -, "

2 let~·l.Ditě do:
.•.

Cena: Součet: O Kčt: -
'2.Ditě do: 10 let .•.

Cena: Součet: O Kč

3.Ditě do: 10 let .•.
Cena: Součet: O Kč

Připlatek (uveďte za co.) Cena: Počet os: Součet: O Kč
Připlatek (uveďte za co.) Cena: Počet os: Součet: O Kč
Sleva (uveďte typ slevy:) Cena: Počet os: Součet: O Kč
Sleva (uveďte typ slevy:) Cena: Počet os: Součet O Kč

'3:Qzné (uveďte:) Cena: Počet os. Součet O Kč
·-;('-.:né (uveďte:) Cena: Počet os: Součet. O Kč

I'~"~
4.,. •.• CENA CELKEM: 303960 KčI

~<;Qytovanl Je v souladu s pravmrm precpisy CI ove zeme.
I~ . , 

.'. jtoha: 1102000,00 [splatná dne. I 09.12.19 I Uhrazena dne: 100 CK uhrazeno I
i~~platek: 1201 960,00 [soratná dne: I 01.03.20 [Uhrazena dne: 100 CK uhrazeno: Ir: 
I axazrux nrmo potvrzuje, ze mu Dy preoan Katalog cestovm xanceiare (event. prsernna oooatecna naOIOKa zajezcu) s uveoemm ruavrncn cnaraxiensucxvcn znaku
poznávaciho zájezdu u pobytových zájezdu - ubytovaciho mista. polohy a bližší charakteristiky
Zároveň potvrzuje. ze se seznamu s popstnýrru podminkami cestovního pojištění UNION
PotvrZUJI. že jsem byl seznámen a ze souhlasím se všeobecnými podminkami cestovní kanceláře VOMA. 5.r.O. a to I jménem všech vyše uvedených osob.

které mne k jejich přihlášení a účasti zrnocruly K uplatnění práva na reklamaci musi dOjít bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 1 měsíce od skončení zájezdu nebo v případě,
že se zájezd neuskutečnil. ode dne. kdy mét být zájezd ukončen podle cestovní smlouvy. Jinak toto právo zaruká Cestovní kancelM může na vylizoni celé zátežuosu čerpat
zákonnou 111ÚtU 30 dní.
IL..I . U"_'VU u IIV'\U I. I Fakturou (převod z účtu na účet) .•.

· -

. ;:;;(.- -turn: 26.11.2019 Cestovní kaacelář VOMA S r I .... ,/ ~ . t~~řednišl(O~a stavební
Ji. ~. .":vUftowo IIlb', 11411, a741'tl T;.~(l· ~.. ~ _ Třeblč CI?I

"~~yřizoval(a): Premarová Ivona • 'esel Ul115, &aI·_SA 121 171 
~·:·.:·-ijpis prodejce VOMN zástupce: I .20257310 0Jč: ~7J10 . . K~lr.)í30va 1214/S, 67401 Třeblňp Podpis klienta. \,;. f'M 18451, DIC: CZ6041MS'.
jL',<iZitko VOMA/ zástupce:
, - //vt/~ Cestovni smlouva nabývá platnosti podpisy CK VOMA či jeho provizniho• zástupce a klienta.i


